

Capturas de Especies

LLANES

Desde: 1-Oct-2016

Hasta: 31-Oct-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	2,80	70,00	25,00	0,04
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	4,50	22,50	5,00	0,01
PCB PERCEBE	6,30	128,52	20,40	0,08
SUBTOTAL CRUSTACEOS	13,60	221,02		
SQC CALAMAR	489,60	7.207,41	14,72	4,23
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	40,60	228,12	5,62	0,13
SQE POTARRO,POTA	0,80	3,76	4,70	0,00
OCC PULPO	1.806,20	8.902,43	4,93	5,23
SUBTOTAL MOLUSCOS	2.337,20	16.341,72		
POL ABADEJO/FERRETE	843,79	5.059,28	6,00	2,97
CET ACEDIA	0,30	1,59	5,30	0,00
SBA ALIGOTE	84,60	222,65	2,63	0,13
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	1.625,35	8.338,94	5,13	4,89
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	46,90	924,03	19,70	0,54
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	678,55	1.416,32	2,09	0,83
PAC BRECA/PICA	199,23	1.005,76	5,05	0,59
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	932,70	1.292,26	1,39	0,76
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	271,89	1.022,03	3,76	0,60
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	31,32	243,38	7,77	0,14
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	281,55	3.487,40	12,39	2,05
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	27,10	98,31	3,63	0,06
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	1.741,10	4.690,16	2,69	2,75
MGR CORVINA	1,10	4,18	3,80	0,00
DEX DENTON,SAMA DE PLUMA	26,36	422,69	16,04	0,25
SBG DORADA	308,49	5.479,39	17,76	3,22
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	879,50	1.042,74	1,19	0,61
BIB FANECA/FANECA	535,40	2.058,39	3,84	1,21
LEZ GALLOS	12,70	166,49	13,11	0,10
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	573,83	3.056,85	5,33	1,79
HOM JUREL/CHICHARRO	934,20	785,42	0,84	0,46
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	18,10	402,99	22,26	0,24
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	2.017,98	30.079,52	14,91	17,65
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	549,72	9.835,18	17,89	5,77
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	54,00	150,01	2,78	0,09
BLT MELVA	162,25	342,53	2,11	0,20
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	3.411,67	11.210,28	3,29	6,58
WRF MERO	105,74	2.966,50	28,05	1,74
RIB MORA/FAROL	116,90	281,78	2,41	0,17
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	13,00	12,77	0,98	0,01
TRG PEZ BALLESTA	16,70	28,60	1,71	0,02
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	1,60	26,08	16,30	0,02
MNZ RAPES/PIXINES	3.146,30	22.824,60	7,25	13,40
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	14,00	12,35	0,88	0,01
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	2,80	75,88	27,10	0,04
TUR RODABALLO/CLAVUDO	2,40	60,00	25,00	0,04

<i>Capturas de Especies</i> LLANES	Desde:	1-Oct-2016
	Hasta:	31-Oct-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SFS SABLE	6,10	19,08	3,13	0,01
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	30,60	5,77	0,19	0,00
MUR SALMONETE DE ROCA	2.424,42	26.937,63	11,11	15,81
JOD SAN MARTIN	109,57	1.738,06	15,86	1,02
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	498,41	5.579,91	11,20	3,27
MZZ VARIOS	190,25	409,01	2,15	0,24
SUBTOTAL PECES	22.928,47	153.816,81		
TOTALES ...	25.279,27	170.379,55		